
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/273/2022 

RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/266/2022 Rady Powiatu Namysłowskiego  

z dnia 20 kwietnia 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 3051)) Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVIII/266/2022 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 20 kwietnia 2022 roku  

w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu przychodów, dochodów i wydatków w 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasową treść § 1 pkt 10 zastępuje się zapisem w brzmieniu 

„Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 758 – Różne 

rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 160.500,00 zł, w całości rezerwa 

celowa na wydatki związane z oświatą i wychowaniem oraz edukacyjną opieką wychowawczą.” 

2) w § 1 po pkt 21 dodaje się pkt 22 – 28 w brzmieniu: 

„22. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 750 – 

Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa Powiatowe o kwotę 438.100,00 zł, w całości 

wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

23. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 852 – Pomoc 

społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 139.800,00 zł, w całości wydatki 

jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.  

24. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 852 – Pomoc 

społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 5.300,00 zł, w całości wydatki jednostek 

budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

25. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 852 – Pomoc 

społeczna, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 45.500,00 zł, w całości 

wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

26. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 126.800,00 zł, 

w całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. 

                                                      
1) Dz. U  z 2021 r. poz. 305 zm.: poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270, Dz. U. z  2022  r. 

poz. 583, poz. 655 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 maja 2022 r.

Poz. 1532



27. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 855 – Rodzina, 

rozdział 85508 – Rodziny zastępcze o kwotę 15.000,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 

przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

28. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 855 – Rodzina, 

rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych o kwotę 69.000,00 zł,  

w całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl 

 i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Namysłowskiego 

 

Andrzej Michta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1532

http://www.bip.namyslow.pl/

		2022-05-27T11:33:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




